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COMMUNICATION   N°  21/2018 22-06-2018 

Tarieven verplaatsingskosten van de jury, technisch personeel & Raad van Beheer 
Tarif des frais de déplacements des juges, personnel technique et membres du Conseil d’Administration 

Verplaatsingsonkosten Belgische jury/TS/… 

Vergoeding:  € 0,32 per km, met minimum van € 25,00  
Meerijder:  € 20,00 
 
Verplaatsingsonkosten buitenlandse jury/TS/… 

Minimum:  € 0,32 per km, zonder beperking  
 
 

 

Frais de déplacement  juges/TS/…  belges 

Frais:    € 0,32 par km, avec minimum de € 25,00  
Accompagnant:  € 20,00 
 
Frais de déplacement  juges/ST/…  étrangers 

Minimum:  € 0,32 par km, sans limitation 
 

 


